
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

11.04.2025г.                                                                                      № 136 

Об утверждении отчета о результатах  

самообследования  МБДОУ № 21 за 2024г.  

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от  29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 14.06.2013 года № 462 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 года № 

1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследования»,  на основании решения педагогического совета 

МБДОУ № 21 от 14.04.2025г. № 4, приказываю: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 21» за 

2024г. 

2.  Направить отчет о результатах самообследования МБДОУ № 21 за 

2024г. Учредителю не позднее 20.04.2025г. Ответственные старшие воспитатели 

Смирнова Н.А. и Лузина И.М. 

3. Разместить отчет о результатах самообследования МБДОУ № 21 за 

2024г. в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе на 

официальном сайте организации в сети «Интернет» не позднее 20.04.2025 года. 

Ответственные старшие воспитатели Смирнова Н.А. и Лузина И.М. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     Заведующий                                                                                И.П.Чухланцева 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ  

САД № 21» (МБДОУ № 21) 

 

 

«21-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД» 

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ 

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН 

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ  

(21-ТӤ НОМЕРО ШДМКВУ)  

 


		2025-04-11T18:27:07+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 21"
	Я являюсь автором этого документа




